
Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 78182789

Data publicarii	31.01.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 573,42 RON - 573,42 RON

Descriere: LUPA X5 80479 1 BUC 6,3 6,3 HARTIE COPIATOR A4 MULTICOPY 80G/MP 15 TOP 23 345 PLIC C6 AUTOADEZIV 121101 121100 50 BUC 0,1 5 CUB HARTIE ALB 9 X 9 2 BUC 5,04 10,08 INDEX 45 X 12 8 CULORI + RIGLA OF345 5 SET 5,9 29,5 CAPSATOR RAION 24/6 HDM-45 SVS 1 BUC 19,9 19,9 PERFORATOR KANGARO PERFO20 NEGRU 1 BUC 21,01 21,01 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV 4 Car 21,01 84,03 DOSAR PVC 50 BUC 0,8 40 POST IT 38 X 51 DELI 3 BUC 0,84 2,52 PLIC C4 SILICONIC 138303 20 BUC 0,5 10,08 573,42
